UNIMED - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo Seletivo Nº 01/2012

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor-Presidente da UNIMED-SJC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Classificação Final, referente ao Processo Seletivo N.º 01/2012.

1. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. ÁREA DE ATUAÇÃO: A1 - ALERGIA E IMUNOLOGIA PEDIÁTRICA - JACAREÍ

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40024 ALEX ALEXANDRE PEREIRA 242747723 22 1

1.2. ÁREA DE ATUAÇÃO: A13 - MEDICINA URGÊNCIA ADULTO - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40057 MARIANA FABIANO VOLU 322436837 22 1

40078 EMERSON FERNEDA 206543219 20 2

40031 THIAGO LEITE CAETANO 1414817 20 3

40045 RONALDO FERREIRA VENTUROTT 489470 19 4

40077 PATRICIA BICEGO FERNEDA 097789200 17 5

40048 BEATRIZ SHIRLEY MAIA CORREIA MOTTA 382746806 15 6

40043 LUIZ MACIEL MENEZES 365365270 15 7

1.3. ÁREA DE ATUAÇÃO: A18 - NEURORRADIOLOGIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40053 GABRIEL SIQUEIRA SANTOS 25477803-3 26 1

40082 LEONARDO DE DEUS SILVA 98002147891 20 2

1.4. ÁREA DE ATUAÇÃO: A19 - ORTOPEDIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM COLUNA - SÃO

JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40076 ROBERTO MINORU HITA 8017673149 18 1

1.5. ESPECIALIDADE: E3 - ANESTESIOLOGIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40035 TIAGO SOUTO NACIF 284084785 23 1

1.6. ESPECIALIDADE: E6 - CIRURGIA CARDIOVASCULAR - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40029 ANTONIO FRANCISCO NEVES FILHO 20968382X 23 1

1.7. ESPECIALIDADE: E7 - CIRURGIA DA MÃO - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40061 PAULA NIVEA DO MONTE CARMELO LUCHINI 246020222 20 1

40010 DANIEL LUVISOTTO ALEXANDRE 29023151-9 17 2

1.8. ESPECIALIDADE: E8 - CIRURGIA GERAL/CIRURGIA DO APARELHO

DIGESTIVO/PROCTOLOGIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40060 ALESSANDRO LEMOS PASSOS LOIOLA 944442 22 1

40075 ARTUR CHAGAS VILELA DOS REIS 32325547-4 20 2

1.9. ESPECIALIDADE: E10 - CIRURGIA PLÁSTICA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40032 FREDERICO PEREIRA VEIGA 23570637-1 24 1

40074 LUCIANA PEREIRA TAKAKI 304563870 22 2

40047 MAIRA MARQUES SILVA 27846776-3 20 3

1.10. ESPECIALIDADE: E11 - CIRURGIA VASCULAR - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40051 RENATA DE MOURA ALVARES 345015630 23 1

40028 RENATO FANCHIOTTI COSTA 1585698 22 2

40086 EDGAR MEANTE DOS SANTOS 25581837-3 21 3

40042 RODRIGO PORTO MOURA 25386379-X 18 4

1.11. ESPECIALIDADE: E12 - CLÍNICA MÉDICA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Não houveram candidatos aprovados para este cargo.

1.12. ESPECIALIDADE: E13 - DERMATOLOGIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40020 MARCELO NEIRA AVE 105448245 26 1

1.13. ESPECIALIDADE: E17 - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40049 LIVIA KASSIS GARLA MONTEIRO 321797553 21 1

1.14. ESPECIALIDADE: E17 - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - UBATUBA

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40054 ELAINE KELY VASCONCELOS 227336720 16 1

1.15. ESPECIALIDADE: E21 - MASTOLOGIA / CIRURGIA DA MAMA - SÃO JOSÉ DOS

CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40040 BIBIANA DEL MONACO SILVA MISUMI 323585966 19 1

1.16. ESPECIALIDADE: E25 - NEUROCIRURGIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40055 BRUNO PASQUALINO AGUILAR DA SILVA 26533559-0 23 1

40041 LUIS HENRIQUE MILANI DE LIMA 27611198-9 21 2

1.17. ESPECIALIDADE: E28 - OFTALMOLOGIA - JACAREÍ

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40070 ROBERTO DELLAPE JUNIOR 30944728-8 22 1

1.18. ESPECIALIDADE: E28 - OFTALMOLOGIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40033 GABRIEL CAMARGO CORREA 434853173 25 1

40071 VALTER MOLINA KOYANAGI 16257672-9 23 2

40066 AMARYLLIS AVAKIAN 239273357 22 3

40025 FABIO MARQUES DO NASCIMENTO 321917005 22 4

40059 ADRIANA LAURA ARAUJO ALVARES MEZZASALMA M8481550 21 5

40062 ROBERTA FAGNANI GATTI 18850571-4 20 6

40064 VIVIANE MACEDO ARAUZ 279181905 19 7

40063 FLAVIO ARAUJO SHINZATO 25584203-X 19 8

40084 SANDRO MARQUES REIS E SILVA 30264244-4 18 9

1.19. ESPECIALIDADE: E29 - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - JACAREÍ

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40016 DENIS TAMARI CHINEN 291568920 18 1

1.20. ESPECIALIDADE: E29 - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40017 GUSTAVO KOGAKE CLAUDIO 324192435 23 1

40067 LEANDRO AUGUSTO MINGHELLI 8081922356 19 2

40034 CESAR EDUARDO GIANCOLI GOES 28131030-0 19 3

40030 FABIANO MOURA AZEVEDO 3531006 17 4

1.21. ESPECIALIDADE: E34 - RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - SÃO JOSÉ

DOS CAMPOS

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ CLASS

40052 LUCIA MARIA FERNANDES DOS SANTOS 066691874 20 1

40037 IUNES FEIZ LIMISSURI JUNIOR 20621895-3 20 2

40080 JULIANA LUIZA GONCALVES E SOUZA 30244996-6 18 3

Ressaltamos que para as demais especialidades e áreas de atuação não houveram candidatos

inscritos.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11)2367-6689

ou através do e-mail atendimento@zambini.org.br

São José dos Campos, 12 de Novembro de 2012.

Unimed - São José dos Campos

mailto:atendimento@zambini.org.br